TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL DE CIANORTE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 138/2018

PROTOCOLO SEI 0010136-53.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/03/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h00min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum de Cianorte - Travessa Itororó, 300, Cianorte, Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1938101-2 ANDRÉ PONCE PEREIRA 10.814.486-6

1938091-6 ANELISE SERESO FRAGOSO 110655940

1938144-6 ANNY KAROLINE FAVORETO BANDEIRA 107695907

1938095-9 BRENDA PERES 10769646-6

1939496-4 BRUNA MANZOTTI 10.815.311-3

1938274-5 BRUNA NATHIELLY FORMICOLI ALVES 123565193

1938071-7 CAROLINE PALARO BELUCO 136915592

1939816-8 CLAUDIA ANTUNES MARTINS 4603989-0

1938136-1 KARINA MACEDO DE OLIVEIRA 133484582

1938109-6 KELLY KAROLYNE ICKERT 110644574

1939257-7 LETICIA KAUANA BELONI FERREIRA 96397631

1938056-5 LUCIANO ANDREAZI UNGARO 133960678

1938625-1 LUIZ HENRIQUE ROMERO 104503640

1939617-9 MARCIEL PIMENTEL SILVA 13427122-1

1938520-6 MARCOS BENEDITO COLIS 107705147

1938472-0 MARIA EDUARDA INOCENTE DOS SANTOS 12.826.049-8

1938819-1 MYLLENI GARCIA BEZERRA 13.731.315-4

1939693-5 RAFAELA CAROLINE FERNANDES 106963291

1938706-9 RAFAELA DE LIMA FERNANDES FERREIRA 103504705

1938579-5 RAQUEL VIEIRA MANZANI 124138418

1939417-7 RODRIGO GABRIEL DE PAULA FERREIRA 13.192.330-9

1938639-6 ROMILDO MOREIRA GONÇALVES DIAS   17.395.696

1938221-2 THABATA SCHIAVO MIQUELINO 127731543

1939589-2 WANE TALIA DA SILVA 107566686